
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　本町１丁目１４番地

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年 9月29日 3,091,000円

130,251,000円令和 5年12月14日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 信濃小学校外部改修工事(北・中央校舎)

契　約　の　内　容

千歳市信濃2丁目712番56

建築一式工事
外壁及び屋上防水の改修工事
・外壁ひび割れ等の改修(※既存外装材の一部に石綿含有建材あり)
・外装仕上塗材の塗替(施工面積：約3,000㎡)
・屋上シート防水の改修(施工面積：約1,300㎡)
・建具、金物、打継目地等コーキングの改修・煙突断熱材の改修

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 5月29日 127,160,000円

令和 5年 5月29日 令和 5年12月14日

株式会社丹波組

1,771,000円

132,022,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 5年11月13日

変更後の契約金額

・光ケーブル移設工事の追加・概数としていた校舎１北面・東面のひび割れ補修数量の概数確定

・校舎外壁に架空設置されているケーブルを市で移設することを考えていたが、現地調査等により光
ケーブルであることが判明し専門業者でなければ移設できないことから、移設に係る費用を追加す
る。
・概数としていた校舎１北面・東面のひび割れ補修数量の概数確定による。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

・概数としていたひび割れ等補修数量の概数確定

概数としていた校舎１の南面・西面・北面の一部及び校舎２のひび割れ等補修数量の概数確定による

IP54JYKY

令和 5年12月14日



第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
内
容

変
更
理
由

IP54JYKY

契 約 変 更 年 月 日 変 更 金 額

変更後工期（完成） 変更後の契約金額

変
更
内
容

・概数としていたひび割れ補修数量及び廃棄物数量の確定

変
更
理
由

概数としていた化粧目地底のひび割れ補修数量、廃棄物処分数量及び有価物処分数量の概数確定によ
る。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

契 約 変 更 年 月 日 令和 5年12月13日 変 更 金 額 484,000円

変更後工期（完成）令和 5年12月14日 変更後の契約金額 132,506,000円

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　３ 回　目　）


